

Pytanie nr. 1:

W pierwszej części specyfikacja podano, że oferta musi zawierać dwa komplety filtrów plus 10 dodatkowych filtrów. Pytanie- Czy chodzi o worki filtracyjne do filtra workowego?

Odpowiedź:

Chodzi o worki filtracyjne do bag-filtra (filtra powietrza wylotowego z suszarni).

*Question no. 1:*

*It was given in the specification, that the offer should include 2 sets of filters + 10 pcs. The question is, if it concerns the filters used in bag-filter?*

*Answer:*

*The quotation concerns the filters used in bag-filter (the filter for outlet air of spray-dryer).*